АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2016                                                                                    №  1163

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 10 октября 2014 года

№ 1614 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной
службы в администрации муниципального образования

Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации муниципального образования Кореновский район от

25 мая 2015 года №961, от 27 августа 2015 года №1273, от 30 декабря 2015
года №1768, от 26 февраля 2016 года №155, от 29 апреля 2016 года №381,
от 4 июля 2016 года №623, от 19 августа 2016 года №805, от 29 сентября

2016 года №983)

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом  Краснодарского
края  от  8  июня  2007 года  N 1244-КЗ  "О  муниципальной  службе  в
Краснодарском  крае",  Законом  Краснодарского  края  от  3  мая  2012  года
№2490-КЗ  «О  типовых  квалификационных  требованиях  для  замещения
должностей  муниципальной  службы в  Краснодарском  крае»,  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  следующие   изменения   в  постановление   администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  10  октября  2014  года
№  1614  «О  квалификационных  требованиях  к  должностям  муниципальной
службы в администрации муниципального образования Кореновский район»:

1.1.В  тексте  приложения  к  постановлению  слова  «(опыт)»   в
соответствующих падежах исключить.

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального  образования  Кореновский район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации      и        обеспечить      его      размещение    на официальном сайте

2
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ